PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

RETIFICAÇÃO EDITAL 01/2021 – PROEX/UNIFAE

Seleção de acadêmicos do UNIFAE ao Programa Institucional de Bolsas Atleta de
Extensão – PIBAEX

A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Extensão – PROEX, do Centro Universitário das

Faculdades Associadas de Ensino – FAE (UNIFAE), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a prorrogação do prazo de inscrições ao Edital 01/2021, que permanecerá

aberto até sexta-feira, dia 05 de março, 23h59min. O sistema de inscrições e envio de

documentos se dá nos termos estabelecidos no Edital.

10. DO CRONOGRAMA RETIFICADO – 2021

Inscrição e Entrega dos Documentos 01/03/2021 à 05/03/2021

Divulgação do Resultado Preliminar 10/03/2021

Recursos Até 12/03/2021

Divulgação do Resultado Final 15/03/2021

Entrega dos Relatórios 30/06/2021

                                                        São João da Boa Vista, 01 de março de 2021.

___________________________________________________

Profa. Dra. Anita Bellotto Leme Nagib
Vice-Reitora

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Extensão